
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18 

          37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Marta Kalinowska - inspektor 

Biuro Gospodarki Mieniem 

tel. +48 17 249 04 09 

e.mail: m.kalinowska@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.230.2015                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Zarządzenie Nr  230 /2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 29 czerwca  2015r. 
 

 

 

w sprawie wyznaczenia nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy  

na okres do 3 lat 

 
 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594  z późn.  zm.) w związku z art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 poz. 518) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1. Wyznaczam do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomości położone             

w Łańcucie przy ulicy Rynek - Planty  – stanowiące mienie gminne Miasta  Łańcuta, objęte 

wykazem, który jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

  

 § 2.Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta, Plac Sobieskiego 18, a także zamieszczeniu przez okres 

21 dnia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 

  

 

 § 3.  Wykonanie powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Mieniem. 

 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18 

          37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Marta Kalinowska - inspektor 

Biuro Gospodarki Mieniem 

tel. +48 17 249 04 09 

e.mail: m.kalinowska@um-lancut.pl 

 

       

 OA.0050.230.2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                     Załącznik  do   Zarządzenia Nr  230/2015 

                                                                                                                                                                     Burmistrza Miasta Łańcuta 

                                                                                                                                                                     z dnia  29 czerwca  2015 r. 

 

W Y K A Z  
 

 Zgodnie z art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 poz. 518) BURMISTRZ  MIASTA ŁAŃCUTA ogłasza do 

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z terenu miasta Łańcuta do wydzierżawienia na okres  do 3  lat       pod działalność gospodarczą 

 

 

Lp. 

Położenie  

nieruchomości 

 i jej opis 

Oznaczenie 

nieruch. 

KW Nr 

Oznaczenie 

nieruchomości 

wg ewidencji 

gruntów 

Pow. 

Ogólna 

Przeznaczenie 

nieruchomości  

i sposób 

zagospodarowa

nia 

Okres 

dzierżawy 

Wysokość 

stawki  

miesięcznie 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Uwagi 

 

1. 
Część działki przy ul. 

Rynek - Planty 

 KW 

RZ1A/0003783

1/6 

Część działki 3162/1 

 

 

 25 m² 

 

 

handel       do 3 lat      341,14 zł 

 

do 10-go 

dnia miesiąca 

 

 

Do stawki będzie 

doliczony podatek 

VAT 

 

 

Niniejszy wykaz wywieszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcut  

na okres 21 dni od   30.06 .2015 r.    do  20.07 .2015r. 

                                                                                                                                                                                   

 

                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                  BURMISTRZ 

                                                                        Stanisław Gwizdak  

 

 


